
UCHWAŁA NR XXVIII/350/2020 
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na działce nr ewid. 
31/20 z obrębu 4-06 stanowiącej własność Gminy Miasto Marki na rzecz PGE 

Dystrybucja S.A. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1.   Wyraża się zgodę na ustanowienie za wynagrodzeniem służebności przesyłu na 
czas nieoznaczony na działce nr ewid. 31/20 z obrębu 4-06, będącej własnością Gminy 
Miasto Marki na rzecz PGE Dystrybucja S.A. z siedzibą w Lublinie (20-340) przy ul. 
Garbarskiej 21 A. 

2. Przebieg służebności przesyłu, o której mowa w ust. 1, określa załącznik graficzny do 
niniejszej uchwały. 

3. Wszelkie koszty związane z ustanowieniem służebności przesyłu, o której mowa 
w ust. 1, ponosi PGE Dystrybucja S.A. z siedzibą w Lublinie (20-340) przy ul. Garbarskiej 
21 A. 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miasta Marki 

 
 

Paweł Pniewski 

Id: 471CCF80-85E4-4345-BAB8-B468BD73BEF8. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do uchwały Nr XXVIII/350/2020

Rady Miasta Marki

z dnia 25 listopada 2020 r.

Id: 471CCF80-85E4-4345-BAB8-B468BD73BEF8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Przedmiotem niniejszej uchwały jest wyrażenie zgody na ustanowienie za
wynagrodzeniem służebności przesyłu na działce nr ewid. 31/20 z obrębu 4-06, opisanej
w KW WA1W/00002943/8 stanowiącej własność Gminy Miasto Marki na rzecz PGE
Dystrybucja S.A.

Ustanowienie służebności przesyłu ma na celu udostępnienie ww. przedsiębiorcy
nieruchomości gminnej, w celu wykonywania niezbędnych robót związanych z budową,
eksploatacją, konserwacją, modernizacją, remontami, usuwaniem awarii oraz
wykonywaniem linii kablowej niskiego. Długość trasy planowanego przyłącza kablowego
wynosi około 1,8 m, a szerokość pasa służebności 0,5 m.

Koszty związane z ustanowieniem służebności przesyłu pokryte zostaną przez ww.
przedsiębiorcę.

W tym stanie faktycznym i prawnym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: 471CCF80-85E4-4345-BAB8-B468BD73BEF8. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-448446604 
 Imię: Paweł 
 Nazwisko: Pniewski 
 Instytucja: Gmina Miasto Marki 
 Miejscowość: Marki 
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  2 grudnia 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 471CCF80-85E4-4345-BAB8-B468BD73BEF8. Podpisany Strona 2


		2020-12-02T14:06:16+0000
	Polska
	Paweł Pniewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




